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ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu w odpowiedzi na złożone zapytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) pn. Rozbudowa ulicy Piwnej oraz budowa ulicy Zgodnej w Radomiu udziela następujących wyjaśnień:

Zapytanie 1
Prosimy o dodanie pozycji umocnienia wykopów w m2.
Odpowiedź: 
Zamawiający dodaje pozycję umocnienie wykopów w kosztorysie drogowym Etap III. 

	85
	Obustronne umocnienie wykopów. Sposób i rodzaj zabezpieczenia ustala Wykonawca.
	m
	698



Zamawiający dokona zmiany kosztorysu ofertowego Etap III – Roboty drogowe.

Zapytanie 2
Prosimy o dodanie pozycji odwodnienie wykopów – pompowanie w godzinach.
Odpowiedź: 
Kosztorys drogowy Etap III oraz kosztorys kanalizacyjny zawierają pozycje dotyczące odwodnienia wykopów i należy je wycenić zgodnie z opisem pozycji.

Zapytanie 3
Wykonanie zabezpieczenia istniejących ogrodzeń posesji wzdłuż wykonywanego koryta drogi. Sposób i rodzaj zabezpieczenia ustala Wykonawca. Prosimy o zamieszczenie projektu
zabezpieczenia wykopu lub propozycję sposobu wykonanie takiego zabezpieczenia.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w pozycji 19 kosztorysu drogowego Etap I i pozycji 23 kosztorysu drogowego Etap III.

Zapytanie 4
Prosimy o podanie rodzaju i grubości konstrukcji w ulicy Okulickiego jaką należy odtworzyć.
Odpowiedź: 
[bookmark: _GoBack]Odtworzenie nawierzchni należy wykonać zgodnie z konstrukcją w ul. Piwnej, tj. pozycji 33, 34, 50, 51 kosztorysu drogowego Etap III.

Zapytanie 5
W związku z bardzo dużym zakresem robót oraz obszerną dokumentacją zwracamy się
z prośba o przesunięcie terminu składania ofert na 27.05.2022.
Odpowiedź: 
Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 25.05.2022r.


Zapytanie 6
Według Projektu ul. Piwna ma kategorię ruchu KR2. Według kosztorysu mma ma być wykonana na KR3. Prosimy o określenie jaką mma ma zastosować Wykonawca.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy odnośnie warstw mma. Pozycje należy wycenić zgodnie 
z kosztorysem ofertowym.

Zapytanie 7
Czy powierzchnia wzmocnienia georusztu i geokompozytu w przedmiarach liczona jest z
rzutu? Jeśli tak nie uwzględnia zakładu oraz powierzchni bocznej. Prosimy o podanie brakujących powierzchni klub wskazanie na jakiej długości występuje wzmocnienie.
Odpowiedź: 
Powierzchnia wzmocnienia georusztu i geokompozytu w kosztorysach drogowych uwzględnia zakłady oraz powierzchnie boczne.

Zapytanie 8
Dotyczy pozycji 8. Prosimy o podanie powierzchni drogi technologicznej.
[image: ]
Odpowiedź: 
           Dotyczy pozycji 84 kosztorysu drogowego Etap III – jest:
	84
	Wjazd do Z.W.S. Radimp - wykonanie i utrzymanie drogi technologicznej z płyt drogowych wraz z rozbiórką po zakończeniu robót i przywróceniem stanu poprzedniego. 
	m
	30


           Powinno być:
	84
	Wjazd do Z.W.S. Radimp - wykonanie i utrzymanie drogi technologicznej (szerokości 6m) z płyt drogowych   wraz z rozbiórką po zakończeniu robót i przywróceniem stanu poprzedniego. 
	m
	30


           Zamawiający dokona zmiany kosztorysu ofertowego Etap III – Roboty drogowe.

Zapytanie 9
W pozycji 22 jest błędna jednostka m3, powinno być m2
[image: ]
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w pozycji 22 kosztorysu ofertowego Etap I

Zapytanie 10
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przez Zamawiającego możliwości zawierania umów
między Wykonawcą a Podwykonawcami w formie elektronicznej. Zgodnie z art. 78 §1 i 2
k.c. oświadczenie woli złożone w formie elektronicznej jest równoważne z oświadczeniem
woli złożonym w formie pisemnej, a do zachowania elektronicznej formy czynności
prawnej wystarcza złożenie oświadczenia woli w postaci elektronicznej i opatrzenie go
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Odpowiedź: 
Zamawiający uzna, zgodnie z art. 781 § 1 i 2 Kodeksu cywilnego, za równoważną formie pisemnej formę elektroniczną czynności prawnej pod warunkiem złożenia oświadczenia woli w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Zapytanie 11
Jeżeli Zamawiający dopuści możliwości zawierania umów między Wykonawcą a
Podwykonawcami w formie elektronicznej prosimy o wskazanie adresu e-mail właściwego
do dokonywania doręczeń korespondencji oraz dokumentów w formie elektronicznej,
podpisanych kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Odpowiedź: 
Adresem e-mail właściwym do dokonywania doręczeń korespondencji oraz dokumentów 
w formie elektronicznej jest: sekretariat@mzdik.pl 

ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

I. Anuluje się dotychczasowy kosztorys ofertowy ETAP III – ulica Zgodna – Roboty Drogowe 
     (zał. nr 2 do SWZ). 

   Jednocześnie wprowadza się zaktualizowany kosztorys ofertowy ETAP III – ulica Zgodna – 1. Roboty Drogowe, stanowiący załącznik do  niniejszej zmiany.

II. Anuluje się dotychczasową treść w § 14 ust. 1, pkt 3) projektowanych postanowień umowy 
      (zał. nr 3 do SWZ).
      Jednocześnie wprowadza się aktualną treść w § 14 ust. 1, pkt 3) projektowanych
      postanowień umowy w brzmieniu:

,,3) gdy Wykonawca nie przystąpił do odbioru terenu budowy w terminie określonym § 4 
ust. 1 umowy lub nie przystąpił do realizacji umowy w ciągu 10 kolejnych dni kalendarzowych od dnia przekazania terenu budowy lub zaniechał realizacji umowy przez okres 10 kolejnych dni kalendarzowych z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego – w terminie 14 dni od powzięcia wiadomości o okolicznościach uzasadniających odstąpienie.”

Pozostałe ustalenia specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.
Prosimy o przygotowanie ofert z uwzględnieniem ww. zmian i udzielonych na zapytania odpowiedzi.  

Radom, dnia 19.05.2022r     				                         
                                                                 Dyrektor
                                                                                    Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji
						                              mgr Piotr Wójcik





_______________________________________________________________________________
W treści zapytań zachowano oryginalną pisownię. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za błędy w treści zapytań.
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